

PACHET ALIMENTE

I.D.: 79327117

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.343,12 RON - 2.343,12 RON

Descriere: UNTAR 57%GRASIME 200G 206550 4,70 RON 40 buc. 188,10 RON 205,03 RON incl. TVA aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 5,24 RON 60 buc. 314,50 RON 342,81 RON incl. TVA aro Pate De Masa Pasare 12 x 100 G 222332 14,18 RON 6 buc. 85,08 RON 92,74 RON incl. TVA COVALACT Branza de Burduf 300 g 346924 14,22 RON 21 buc. 298,67 RON 325,55 RON incl. TVA aro Muschi File 113642 22,69 RON 3.464 kg 78,61 RON 85,68 RON incl. TVA aro Sunca Praga 307144 18,56 RON 6.016 kg 111,63 RON 121,68 RON incl. TVA aro Branza Topita Cascaval 140 g 368765 3,72 RON 12 buc. 44,58 RON 48,59 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 30,67 RON 6.242 / 5 kg 191,44 RON 208,67 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% 130 g 375952 1,15 RON 96 buc. 110,04 RON 119,94 RON incl. TVA aro Salam pentru Sandwich 364536 22,66 RON 4.588 kg 103,95 RON 113,31 RON incl. TVA aro Biscuiti Crema Cacao 100 x 30 g 213768 42,33 RON 3 buc. 126,99 RON 138,42 RON incl. TVA TECSA PIKNIK BISCUITI VANILIE 70G 115307 5,83 RON 10 buc. 58,31 RON 63,56 RON incl. TVA PROAVIS OUA M 6x30BUC 305611 162,18 RON 2 buc. 324,36 RON 353,55 RON incl. TVA aro Smantana 12% grasime 900 g 368193 8,53 RON 12 buc. 102,41 RON 111,63 RON incl. TVA METRO Chef Ton Bucati in Ulei 1,705 Kg 230845 68,15 RON 3 buc. 204,45 RON 222,85 RON incl. TVA
